5

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

22.12.2015 года                                                                                                № 422-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 № 70-НПА «О реализации отдельных положений законодательства об обязанности муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления, предоставлять сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 № 70-НПА «О реализации отдельных положений законодательства об обязанности муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления, предоставлять сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Перечень должностей в органах местного самоуправления Лесозаводского городского округа, при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).»;
2) пункт 2 решения признать утратившим силу;
3) Приложение 1 к решению изложить в редакции Приложения к настоящему решению (прилагается);
4) Приложение 2 к решению признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
Глава Лесозаводского городского округа                                                  О.Н. Павкин
Приложение

к решению Думы
Лесозаводского городского округа
от 22.12.2015 № 422-НПА
«Приложение

к решению Думы
Лесозаводского городского округа

от 24.12.2013 № 70-НПА
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ И ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ОБЯЗАНЫ ПРЕДОСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
1. В Думе Лесозаводского городского округа:
1. Глава Лесозаводского городского округа, исполняющий полномочия председателя Думы;

2. Заместитель председателя Думы Лесозаводского городского округа;

3. Депутат Думы Лесозаводского городского округа;

4. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Приморском крае, утвержденным законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае» к высшей и главной группе должностей муниципальной службы.

2. В администрации Лесозаводского городского округа:

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Приморском крае, утвержденным законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае» к высшей и главной группе должностей муниципальной службы;
2 Должности муниципальной службы ведущей и старшей группы должностей в следующих структурных подразделениях администрации городского округа:
1) Управление имущественных отношений:

- главный специалист 1 разряда;

- главный специалист 2 разряда;

- ведущий специалист 2 разряда;

- старший специалист 1 разряда.

2) Финансовое управление:

- главный специалист 1 разряда;

- ведущий специалист 1 разряда.

3) Отдел муниципального заказа:

- ведущий специалист 1 разряда.

4) Отдел экономики и работы с предпринимателями:

- главный специалист 1 разряда;

- ведущий специалист 1 разряда;

- старший специалист 1 разряда.

5) Общий отдел:

- главный специалист 1 разряда;

- ведущий специалист 1 разряда;

- старший специалист 1 разряда.

6) Отдел учета и отчетности:

- главный специалист 1 разряда;

- ведущий специалист 1 разряда;

- старший специалист 1 разряда.

7) Архивный отдел:

- старший специалист 1 разряда.

8) Отдел по ГО и ЧС и мобилизационной работе:

- ведущий специалист 2 разряда.

9) Юридический отдел:

- главный специалист 1 разряда;

- ведущий специалист 1 разряда.

10) Управление жизнеобеспечения:

- главный специалист 1 разряда;

- ведущий специалист 1 разряда;

- ведущий специалист 2 разряда;

- старший специалист 1 разряда.

11) Отдел развития села и сельского хозяйства:

- заместитель начальника отдела;

- главный специалист 1 разряда;

- главный специалист 2 разряда;

- ведущий специалист 1 разряда;

- ведущий специалист 2 разряда;

- старший специалист 1 разряда.

12) Отдел социальной работы:

- главный специалист 1 разряда;

- главный специалист 2 разряда;

- ведущий специалист 1 разряда.

13) Отдел ЗАГС:

- главный специалист 1 разряда;

- ведущий специалист 1 разряда;

- старший специалист 1 разряда.

14) Отдел информатизации:

- ведущий специалист 1 разряда.
15) Организационный отдел:

- главный специалист 2 разряда.

16) Пресс-центр:

- старший специалист 1 разряда.

3. В Контрольно-счетной палате Лесозаводского городского округа:

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Приморском крае, утвержденным законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае» к высшей и главной группе должностей муниципальной службы;
2. Должности муниципальной службы ведущей группы должностей в аппарате Контрольно-счетной палаты:

- ведущий инспектор.».